
 

Kontakty skladov SeL 

 
Číselné 

označ. 

skladu 

Miesto dodania tovaru Kontaktná osoba Mobil Pevná linka 

6110 

Sklad zásob Bratislava hl. 

Tupého 4 

810 02  Bratislava 

Nováková Kristína 

Novakova.Kristina@slovakrail.sk 

Miriam Rybárová 
Rybarova.Miriam@slovakrail.sk 

0947 773 189 

 

0947 773 405 

 

02/2029 4003 

6130 

Sklad zásob Leopoldov 

Nádražná 24 

920 41  Leopoldov  

Nie je možné doručenie Slovenskou poštou 

Janečková Zuzana 

Janeckova.Zuzana@slovakrail.sk 
0903 909 166  

6140 

Sklad zásob Nové Zámky 

Detvianska 1 

940 02  Nové Zámky 

Nie je možné doručenie Slovenskou poštou 

Bochňová Viera 

Bochnova.Viera@slovakrail.sk 

Halásová Veronika 

Halasova.Veronika@slovakrail.sk  

0947 773 193 

 

0947 773 192 

035/229 2405 

 

6145 

Sklad RD Prievidza 

Bojnická cesta 2 

971 01  Prievidza 

Nie je možné doručenie Slovenskou poštou 

Hromadová Anita 

Hromadova.Anita@slovakrail.sk 

Stískalová Anna 

Stiskalova.Anna@slovakrail.sk  

0911 695 594 

 

0940 510 397 

 

 

046/229 8423 

6210 

Sklad zásob Žilina 

Hviezdoslavova 21 

010 01  Žilina 

Kováčová Emília 

Kovacova.Emilia@slovakrail.sk  

Lepišová Lucia 

Lepisova.Lucia@slovakrail.sk  

0947 773 202 

 

0947 773 404 

 

041/229 1314 

 

6310 

Sklad zásob Zvolen 

Neresnícka cesta 3396 

960 02  Zvolen 

Danielová Eva 

Danielova.Eva@slovakrail.sk 

Krahulcová Alena 

Krahulcova.Alena@slovakrail.sk 

0947 773 208 045/229 4129 

6321 

Sklad ŽKV Fiľakovo 

Železničná 1793 

986 01  Fiľakovo 

Nie je možné doručenie Slovenskou poštou 

Szabadošová Agnesa 

Szabadosova.Agnesa@slovakrail.sk 

0911 695 598 

 

047/229 3420 

 

6322 

Sklad zásob RD Brezno 

Železničná 11 

977 01  Brezno 

Nie je možné doručenie Slovenskou poštou 

Blaženiaková Iveta 

Blaženiaková.Iveta@slovakrail.sk  
0947 7733 210 048/229 8472 

6420 

Sklad zásob Košice 

Pri bitúnku 2 

040 01  Košice 

Gajdošová Marcela 

Gajdosova.Marcela@slovakrail.sk 

Gredecká Lucia 

Gredecka.Lucia@slovakrail.sk   

0947 773 218 

 

0947 773 212 

 

055/229 1598 

6430 

Sklad zásob Prešov 

Košická 1 

080 01  Prešov 

Nie je možné doručenie Slovenskou poštou 

Burdová Mária 

skladzasob.PO@slovakrail.sk 

Burdova.Maria@slovakrail.sk  

0947 773 219  

6440 

Sklad zásob Humenné 

Tolstého 11 

066 01  Humenné 

Nie je možné doručenie Slovenskou poštou 

Burdová Mária 

Burdova.Maria@slovakrail.sk  
0947 773 219  

6530 

Sklad zásob Poprad 

Železničná 2 

058 01  Poprad 

Nie je možné doručenie Slovenskou poštou 

Šándorová Jitka 

Sandorova.Jitka@slovakrail.sk  

Pomietlová Terézia 

Pomietlova.Terezia@slovakrail.sk 

 

0911 703 758 052/229 1165 
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